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Tariffoppgjøret 2024 - Wallboardoverenskomsten 

 

Ved uravstemningen den 25. juni 2024 ble forhandlingsresultatet fra tariffoppgjøret mellom 

Norsk Industri og Fellesforbundet på Wallboardoverenskomsten vedtatt. Ny overenskomst vil bli 

sendt ut når denne er ferdig redigert og trykket. 

 

 

Lønn 

Det gis med virkning fra 1. mai 2024 et generelt tillegg på kr. 7,00 per time til alle som arbeider 

på overenskomsten. 

I tillegg gis det for wallboard, også med virkning fra 1. mai, et bransjetillegg på kr. 1,00 per time, 

slik at samlet tillegg per time er kr. 8,00 til alle. 

 

Det er i dette oppgjøret videre enighet mellom partene om at tilsvarende kr. 2,00 per time er satt 

av i den sentrale rammen for i det lokale oppgjøret å heve de lønnsklasser som omfatter 

fagarbeidere. 
 

 

Heving av minstelønnsbestemmelser og skifttillegg 

 

Overenskomstens minstelønnssatser, skiftsatser og satser for tariffestede tillegg er ved dette 

oppgjøret hevet med 5,22% sammenlignet med satsene fra 2023. Dette gir følgende nye satser i 

overenskomsten: 

- Ny minstelønnssats begynnerlønn på kr 198,66 per time. Ny minstesats etter 1 år blir kr 

211,83 per time. Ny minstesats for unge arbeidere (under 18 år) er kr. 157,44 per time. 

 

- Ny sats for maskin-, ansvars- og trucktillegg er nå kr. 6,71 per time. Ny sats for 

verktøygodtgjørelse er kr. 2,28 per time. 

 

- Ny minstesats for 2-skift på kr 19,92 per time, og for 3-skift kr 26,93 per time. 

For arbeid i helgene er det særskilte nattillegget (natt til søn- og helligdag) nå kr 14,53 per 

time, mens helgetillegget fra lørdag 10:00 til søndag 22:00 er kr. 89,12 per time. 

 

Innslagstidspunktet for skiftbetaling på lørdager endres fra kl. 12:00 til kl. 10:00. 

Bestemmelsen om overtidsprosenter i § 3-4, 6. avsnitt, endres tilsvarende. 
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Andre økonomiske reguleringer 

- Matpengesatsen ved overtid er økt til kr. 107,00. 
 

 

Verdien av fagbrev 

Betydningen av kompetanseheving og dyktige fagarbeidere ble belyst i oppgjøret. På denne 

bakgrunn er det enighet mellom partene at dette bør synliggjøres gjennom de forhandlinger som 

skal gjennomføres lokalt. 

 

 

Utvalgsarbeid 

Det er i disse tarifforhandlingene enighet mellom Norsk Industri og Fellesforbundet om at partene 

i kommende tariffperiode vil gjennomføre et felles arbeid for å vurdere muligheter og 

konsekvenser ved bytte av overenskomst til Fellesoverenskomsten for treforedlingsindustrien ved 

Huntonit AS. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Fellesforbundet 
 

Stig Lundsbakken Terje Johansen 

(sign.) (sign.) 
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